Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
[bookmark: _GoBack]депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                    22 августа 2024 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 26 августа 2022 года № 169 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 июля 2024 года № 398 «О повышении пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Удмуртской Республики и внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 9 февраля 2015 года № 30 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 26 августа 2022 года № 169 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующее изменение:
 в пункте 2 цифры «2825» заменить цифрами «4012».
2. Настоящее решение вступает после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2024 года.

Председатель Сюмсинского
районного Совета депутатов                                                                    А.Л.Пантюхин

Первый заместитель главы
Администрации Сюмсинского района                                                     Э.А.Овечкина

        с.Сюмси
22 августа 2024 года
          № 399
image1.png